

Ringsholt Holding ApS

Rosenvænget 31, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 48 44 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringsholt Holding ApS Rosenvænget 31 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 48 44 49
	Stiftet: 17. april 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Kasper Ringsholt Høyer
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.131 kr. mod 300.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.189 kr. mod -409.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 159 t.kr. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	246.131	300.967
2 Personaleomkostninger	-176.825	-206.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.262	-16.271
Andre driftsomkostninger	-70.128	-39.529
Driftsresultat	-18.084	38.588
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-196.886	-552.376
Øvrige finansielle omkostninger	-4.219	-4.168
Resultat før skat	-219.189	-517.956
3 Skat af årets resultat	73.000	108.600
Årets resultat	-146.189	-409.356
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.189	-409.356
Disponeret i alt	-146.189	-409.356

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	896.938	857.449
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>896.938</u>	<u>857.449</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.096.938</u>	<u>1.057.449</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.024	39.589
	Andre tilgodehavender	34.375	48.894
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.420</u>	<u>7.647</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.819</u>	<u>96.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.831</u>	<u>68.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.650</u>	<u>164.920</u>
	Aktiver i alt	<u>1.243.588</u>	<u>1.222.369</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-555.242	-409.053
Egenkapital i alt	-475.242	-329.053
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	133.000	206.000
Hensatte forpligtelser i alt	133.000	206.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	684.227	712.366
Kreditinstitutter i øvrigt	60.000	60.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	744.227	772.366
6 Kortfristet del af langfristet gæld	86.989	86.859
Gæld til pengeinstitutter	7.168	0
Gæld til associerede virksomheder	593.328	396.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91	0
Anden gæld	154.027	89.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.603	573.056
Gældsforpligtelser i alt	1.585.830	1.345.422
Passiver i alt	1.243.588	1.222.369
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-409.053	-329.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.189	-146.189
	80.000	-555.242	-475.242

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 lønkompensationsordning samt kompensationordning for tabt omsætning for perioden 09.03.2020 til 08.07.2020.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Omsætningskompensation	92.000	0
Lønkompensation	34.990	0
	<u>126.990</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	126.990	0
Resultat af særlige poster netto	<u>126.990</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	175.226	205.025
Andre omkostninger til social sikring	1.599	1.554
	<u>176.825</u>	<u>206.579</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-73.000	-108.600
	<u>-73.000</u>	<u>-108.600</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	898.593	18.000
Tilgang	56.751	0
Kostpris 31. december 2020	955.344	18.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	41.144	18.000
Årets afskrivninger	17.262	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	58.406	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	896.938	0

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2020	200.000	200.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-196.886	-552.376
Udlodning	196.886	552.376
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	200.000	200.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ringsholt Holding ApS kr.
FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S, Odense	40 %	500.000	45.676	200.000
		500.000	45.676	200.000

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	711.216	26.989	684.227	572.865
Kreditinstitutter i øvrigt	120.000	60.000	60.000	0
	831.216	86.989	744.227	572.865

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 711 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 897 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 316 t.kr.

Hæftelser:

Selskabet hæfter for FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S' forpligtelser, som pr. 31. december 2020 udgør i alt 31.783 t.kr.